

Årsredovisning för
Sena Tore Properties AB

559168-4971

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Enrique Eriksson Senatore
Styrelseledamot

2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sena Tore Properties AB, 559168-4971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver byggverksamhet såsom digital utmätning CAD-teknik, målningsarbete, montagearbeten, fastighetservice samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva personaluthyrning inom bygg.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 860 689 | 1 831 638 | 4 191 735 | 2 198 477 |
| Resultat efter finansiella poster | 48 516 | -9 461 | 534 316 | 120 516 |
| Soliditet % | 8,2 | 2,8 | 33,5 | 23,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 53% då företaget fortsatt att avvecklat delar av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 742 | -19 711 |
| Balanseras i ny räkning | | -19 711 | 19 711 |
| Årets resultat | | | 31 198 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -16 969 | 31 198 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -16 970 |
| Årets resultat | 31 198 |
| Summa | 14 228 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 14 228 |
| Summa | 14 228 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 860 689 | 1 831 638 |
| Övriga rörelseintäkter | | 243 326 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 104 015 | 1 831 638 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -213 115 | -160 135 |
| Övriga externa kostnader | | -399 698 | -694 727 |
| Personalkostnader | 2 | -310 532 | -842 479 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -99 999 | -120 270 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 023 344 | -1 817 611 |
| Rörelseresultat | | 80 671 | 14 027 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -12 500 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 835 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 490 | -23 488 |
| Summa finansiella poster | | -32 155 | -23 488 |
| Resultat efter finansiella poster | | 48 516 | -9 461 |
| Resultat före skatt | | 48 516 | -9 461 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 318 | -10 250 |
| Årets resultat | | 31 198 | -19 711 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 165 978 | 401 834 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 165 978 | 401 834 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 12 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 12 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 165 978 | 414 334 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 308 228 | 249 850 |
| Övriga fordringar | | 2 000 | -5 914 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 171 089 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 310 228 | 415 025 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 304 766 | 336 821 |
| Summa kassa och bank | | 304 766 | 336 821 |
| Summa omsättningstillgångar | | 614 994 | 751 846 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 780 972 | 1 166 180 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -16 970 | 2 742 |
| Årets resultat | | 31 198 | -19 711 |
| Summa fritt eget kapital | | 14 228 | -16 969 |
| Summa eget kapital | | 64 228 | 33 031 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 249 982 | 432 446 |
| Summa långfristiga skulder | | 249 982 | 432 446 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 322 | 85 732 |
| Skatteskulder | | 28 103 | 104 461 |
| Övriga skulder | | 399 538 | 486 510 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 26 799 | 24 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 466 762 | 700 703 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 780 972 | 1 166 180 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 624 910 | 577 900 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 47 010 |
| Försäljningar/utrangeringar | -241 910 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 383 000 | 624 910 |
| Ingående avskrivningar | -223 076 | -102 806 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 106 053 | |
| Årets avskrivningar | -99 999 | -120 270 |
| Utgående avskrivningar | -217 022 | -223 076 |
| Redovisat värde | 165 978 | 401 834 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -12 500 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 12 500 |
| Redovisat värde | 0 | 12 500 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Underskrifter

Stockholm

Sebastian Enrique Eriksson Senatore
Sebastian Enrique Eriksson Senatore
Styrelseledamot

2023-12-20
Datum